

LAG MANK 2023-2027

Den Lokale Aktions Gruppe for Middelfart Assens Nordfyn Kerteminde 2023-2027

v/forperson Carsten Petersen, Johan Rantzausvej 9, 5610 Assens

Email: aktivcarsten@petersen.mail.dk, tlf.: 2124 5196, cvr.: 43527517

Generalforsamling d. 25. maj 2023 kl. 19 på Vissenbjerg Storkro

Referat

Velkomst ved formand Carsten Petersen

1. Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslår Kristine Lawaetz Lyngbo, som vælges enstemmigt uden modkandidater.

Dirigenten konstaterer, at der jvf. vedtægterne skal indkaldes til generalforsamling 2-4 uger før afholdelse ved annoncering på aktionsgruppens hjemmeside, indkaldelse via mail til medlemmerne og anden offentliggørelse. Generalforsamlingen blev annonceret d. 11.5 april på foreningens hjemmeside og Facebookside. Indkaldelsen er således foretaget i henhold til vedtægterne.

2. Valg af referent.

Bestyrelsen foreslår koordinator Anders Holmskov, som vælges uden modkandidater

3. Valg af stemmetællere.

Lars Greve og Bjarne Skak Bossen vælges enstemmigt uden modkandidater

4. Forelæggelse af bestyrelsens beretning om den lokale aktionsgruppes virksomhed i det forløbne år samt beslutning om godkendelse heraf.

Formand Carsten Petersen aflægger beretning, som godkendes enstemmigt – se bilag for beretning.

5. Forelæggelse af årsregnskab og revisionsberetning for det forløbne år samt beslutning om godkendelse af resultatopgørelse og balance.

Koordinator Anders Holmskov gennemgår årsregnskab 2022, som godkendes enstemmigt

6. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget for det kommende år samt beslutning om godkendelse heraf.

Koordinator Anders Holmskov gennemgår driftsbudget 2023 og 2024, som godkendes enstemmigt

7. Indkomne forslag fra bestyrelse eller medlemmer

Der er ikke indsendt forslag til behandling



Finansieret af
Den Europæiske Union

LAG MANK 2023-2027

Den Lokale Aktions Gruppe for Middelfart Assens Nordfyn Kerteminde 2023-2027

v/forperson Carsten Petersen, Johan Rantzausvej 9, 5610 Assens

Email: aktivcarsten@petersen.mail.dk, tlf.: 2124 5196, cvr.: 43527517

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Valg af bestyrelsesmedlemmer

Dirigenten redegør for valgprocedure vedtaget på den stiftende generalforsamling 2022

1. Kandidaterne melder deres kandidatur og oplyser indenfor hvilket socioøkonomisk gruppe, de stiller op, og hvilket kommune de repræsenterer.
2. Præsentationsrunde
3. Valg: Der udleveres farvekodede stemmesedler (blå: erhverv, rød: forening, gul: borger. Der anføres op til fire navne, dog kun en kandidat pr. kommune.
4. Kandidaten med flest stemmer i hver kommune inden for hver socioøkonomisk gruppe vælges.
Hvis der ikke er tre opstillede kandidater fra hver kommune, vælges en kandidat fra en af de kommuner, hvor der er flere kandidater end ledige pladser til bestyrelsen.

På valg

<u>Erhverv</u> Navn (kommune)	<u>Forening</u> Navn (kommune)	<u>Borger</u> Navn (kommune)
Charlotte Kjær (A) - genopstiller	Lars Greve (N) - genopstiller	Bogdan Vasii (N) - genopstiller
Martin Ludvigsen (K) - genopstiller	Helle Boesen (A) - genopstiller	Olaf Erichsen (M) - genopstiller

Der var ikke andre kandidater, og dermed er der genvalg til alle bestyrelsesmedlemmer på valg.

Valg af 2 suppleanter for 1.år

Dirigenten oplyser, at man ikke skelner til socioøkonomisk gruppe, køn alder eller geografi.

Koordinator oplyser, at det nu er muligt for suppleanter at deltage i bestyrelsesarbejde uden stemmeret. I tilfælde af, at bestyrelsen ikke er beslutningsdygtig, tildeles suppleanten stemmeret.

- Jørgen Racsh vælges uden modkandidater.

Det besluttes, at bestyrelsen om nødvendigt supplerer med endnu en suppleant.

9. Valg af revisor

Bestyrelsen foreslår Søby Revisorer, som vælges enstemmigt uden modkandidater. Der skiftes



Finansieret af
Den Europæiske Union

LAG MANK 2023-2027

Den Lokale Aktions Gruppe for Middelfart Assens Nordfyn Kerteminde 2023-2027

v/forperson Carsten Petersen, Johan Rantzausvej 9, 5610 Assens

Email: aktivcarsten@petersen.mail.dk, tlf.: 2124 5196, cvr.: 43527517

revisor, idet Plan- og Landdistriktsstyrelsen fra 2023 stiller nye krav til revisorpåtegning.

10. Eventuelt.

Koordinator oplyser, at der afholdes to inspirationsmøder med 'fællesskab' som overordnet tema henholdsvis d. 6. og 8. juni. Der er sammensat to gode programmer med meget kompetente oplægsholdere, så alle må meget gerne gøre reklame for møderne – og deltage.

Carsten Petersen
Forperson

Kristine Lawaetz Lyngbo
Dirigent



Finansieret af
Den Europæiske Union

Generalforsamling d. 25.5.2023 – bestyrelsens beretning.

Kære medlemmer

Vi har glædet os til i aften. Vi har glædet os til at fortælle om vores nye strategi. Vi har glædet os til at komme i gang med det, det hele handler om: at skabe udvikling lokalt.

Vi har haft travlt i 2022.

Samtidig med, at den gamle programperiode skulle afsluttes i god ro og orden, blev programperioden 2023-2027 forberedt. Det betød, at foråret 2022 stod på projektbehandling og uddeling af hele 6.6 mio. kr. i den gamle LAG, hvorved så kassen blev tømt til sidste øre, mens den nye LAG MANK 2023-2027 langsomt kom i omdrejninger.

Bolig- og Planstyrelsen genudpegede i februar måned Middelfart, Assens, Nordfyns og Kerteminde kommuner som LAG områder i den nye programperiode, hvorefter de inviterede til informationsmøde for udpegede fynske LAG-kommuner på Ryslinge Højskole. Her blev vi orienteret om processen for etablering af nye fynske LAGer.

I den gamle LAG MANKs bestyrelse var der enighed om, at perioden 2014-2022 var forløbet godt, og at det var værd at stræbe efter etablering af en ny LAG indenfor den samme geografi som hidtil.

D. 16. juni blev der afholdt informationsmøde på Vissenbjerg Storkro, hvor den gamle LAG MANK var vært for sidste gang. På mødet blev det besluttet at arbejde hen imod etablering af en fælles LAG for Middelfart, Assens, Nordfyns og Kerteminde kommuner, og der blev nedsat en arbejdsgruppe, hvis rolle det var at forberede en stiftende generalforsamling til afholdelse i slutningen af august måned. Dermed når vi frem til d. 29. august, hvor LAG MANK 2023-2027 så dagens lys. Vi oplevede et flot fremmøde, og det endte i kampvalg om flere af bestyrelsespladserne. Det ser vi som et tegn på stor interesse for arbejdet med lokal udvikling i vores fire kommuner, og selvfølgelig også en interesse for, hvad et program som LAG kan bidrage med i den henseende.

SLIDE 5

Den nyvalgte bestyrelsens primære opgave i efteråret 2022 har været udarbejdelse af ny udviklingsstrategi for vores område. Det er udviklingsstrategien, som definerer, hvilke indsatsområder foreningens skal arbejde med i de kommende år, og dermed er den også et vigtigt redskab for bestyrelsen initiativer og uddeling af projektstøtte.

Fra start besluttede vi at samarbejde omkring strategi-processen med vores fynske søster-LAG, LAG SØM. Vi har i den tidligere programperiode haft flere succesfulde tværgående projekter med den gamle LAG SØM – især inden for turismeinfrastruktur. Begge LAGer har haft en fornemmelse af, at der måske er mere at hente, hvis vi allerede fra starten af programperioden sørgede for at 'kigge hinanden lidt over skulderen'. Det betyder ikke, at vi skulle komme ud med to identiske udviklingsstrategier, men at vi sørgede for at synkronisere vores strategier de steder, hvor det gav mening. Dertil havde det også den fordel, at vi ved at hyre samme konsulentbureau til at hjælpe os med strategien, kunne få mere proces for pengene.

De to LAGer bad om tilbud på udviklingsstrategiopgaven hos 3 forskellige leverandører, og det endte med at LG Insight fra Odense vandt opgaven.

Udviklingsstrategien blev udarbejdet ud fra en områdebaseret tilgang, som er et af grundelementerne i hele LAG-udviklingsfilosofien. Her tages der udgangspunkt i de fire kommuners specifikke situation, styrker og svagheder og ressourcer. Det sammenholdes med de generelle udviklingstendenser, for derigennem at spotte de udviklingsmuligheder, som LAG skal arbejde med i fremtiden.

SLIDE 6

Vi inviterede bredt ud til tematiserede udviklingsmøder, og der blev taget godt imod vores invitationer. Således har vi undervejs i strategiprocesen fået input fra borgere, repræsentanter fra lokale organisationer, foreninger, kommuner og virksomheder. Samtidig har det været muligt at komme med konkrete forslag til udviklingsområder via mail, på Facebook eller i forbindelse med Fundraising Dag Fyn i september måned, hvor vi var til stede sammen med 400 foreningsaktive fynboer.

Emnerne for de tematiserede udviklingsmøder blev med baggrund i områdeanalysens besluttet på et bestyrelsesmøde - de var:

- Turisme - kultur og natur som attraktion for turister og borgere, herunder partnerskaber på tværs
- Fremtidens nye fynske jobs, herunder viden, produktion og services
- Fødevarer, herunder oplevelser, produktion, teknologi og services
- Grøn omstilling og bæredygtig udvikling
- Fremtidens fællesskaber, herunder ungefællesskaber.

De 5 temamøder og øvrige aktiviteter dannede baggrund for, at bestyrelsen senere i strategiprocesen opstillede tre overordnede indsatsområder, som siden har været i høring i kommuner og Region og godkendt af foreningens medlemmer. Slutteligt blev strategien d. 8. marts godkendt af Plan og Landdistriktsstyrelsen.

SLIDE 7

Strategi

Og så når vi til det hele handler om: Hvad er det for indsatsområder vi skal arbejde med de kommende år?

Hvis vi skal sige lidt om det overordnede udgangspunkt for strategien, må det være, at LAG MANK i programperioden vil støtte op om initiativer, der skaber erhvervsudvikling og forbedrede levevilkår i vores fire kommuner. På den måde er alt ved det gamle, men indsatsområderne er nye.

SLIDE 8

Natur og kultur

Aktiviteter:

- Kommercielle aktiviteter, der løfter udbuddet af kultur-, outdoor- og gastrooplevelser – gerne med fokus på oplevelser uden for højsæsonen og aktiviteter der kobler natur og kultur.
- Faciliteter/aktiviteter der understøtter adgang til og oplevelser i naturen, gerne hvor det kobles med kultur.
- Understøttelse af netværks- og samarbejdsaktiviteter i relation til ovenstående aktiviteter

SLIDE 10

Fremtidens nye fynske jobs:

Her arbejder vi med følgende undertemaer

- Innovativ produktion, afsætning og services inden for videnserhverv, fødevarer- og techindustri, herunder innovative underleverandører til de tre nævnte brancher.
- Innovative initiativer der understøtter nye samarbejdsformer. – eksempelvis coworking eller fællesskaber.
- Understøttelse af netværks- og samarbejdsaktiviteter i relation til ovenstående aktiviteter, herunder samarbejder der inkluderer partnere udenfor LAG MANKs område

SLIDE 11

Fremtidens fællesskaber

Blandt landdistrikternes vigtigste ressourcer er de lokale kulturmiljøer, hvor fællesskaberne blomstrer. LAG MANK støtter udvikling af disse fællesskaber og initiativer, der er rettet mod udviklingen af ungemiljøer på de unges præmisser. Gode ungemiljøer giver ungdommen en fortælling om, at det er rart at være barn og ung i vores landdistrikter. Det er godt udgangspunkt for de unge, som bliver boende, og en god grundfortælling at tage med sig for de unge, der flytter længere væk efter endt ungdomsuddannelse – disse vil typisk have lyst til at flytte tilbage til et landdistrikt, når de er parate til at stifte familie.

Under indsatsområdet 'Fremtidens fællesskaber' støtter LAG MANK:

- Nye og/eller kreative ungefællesskaber med særligt fokus på aktiviteter, der initieres af unge.
- Innovative initiativer der styrker borgerdrevne fællesskaber for det gode liv i et lokalsamfund eller levedællesskaber.

Nå vi taler om etablering af faciliteter, så lægger vi vægt på multifunktionelle, hvor kulturaktiviteter eller tiltag inden for grøn omstilling, biodiversitet eller genbrug indgår.

Fælles for alle tre indsatsområder gælder det, at innovation og fokus på bæredygtighed indenfor klima og miljø vil være parametre, som bestyrelsen vægter højt, når den skal vurdere projekter.

Fremtiden

Og hvad byder fremtiden så på? Ja fremtiden der er faktisk lige nu, for nu skal vi udover stepperne. Første ansøgningsrunde åbnede med et spritnyt ansøgningsssystem d. 8. maj. Vi har netop ansat koordinator Anders Holmskov til at tage sig af det daglige arbejde med alt fra projektvejledning til foreningsdrift. Det var for øvrigt en opgave, som skulle i EU-udbud, så her var vi et par bestyrelsesmedlemmer, der kom på arbejde med at sætte os ind i et lovgrundlag, som vi aldrig tidligere havde arbejdet med.

Vores koordinator drager i disse dage rundt til de fynske erhvervskontorer, og sætter lokale erhvervs konsulenter ind i, hvad vi kommer til at arbejde med i de kommende år. Som vi kunne se på erhvervsindsatsområderne, er der gode muligheder for at ansøge om støtte til opstart og udvikling af virksomheder, men vi vægter som sagt innovation højt, og det vil derfor være et nåleøjle, man skal igennem. Vi har tidligere haft stor glæde af samarbejdet med de lokale erhvervskontorer, og vi forventer også, at de bliver vigtige partnere i de kommende år.

Vores almennyttige temaer lancerer vi lidt anderledes. Vi inviterer nemlig til temamøder d. 6. og 8. juni 2022, hvor vi har stykket to gode programmer sammen, der dels skal gøre os alle klogere på, hvordan vi kan arbejde med fremtidens fællesskaber, som tema.

SLIDE 12

Det gode ungdomsliv - temamøde d. 6. juni kl. 19 på CulturArte i Køng

D. 6. juni kl. 19. sætter vi fokus på det gode ungeliv, og hvilket rolle ens egen erfaring med et godt ungdomsliv på landet spiller. Det er nemlig en vigtig erfaring, man som unge trækker på, når tiden er til at skal slå sig ned og stifte familie. Eva Mærsk, som i 2022 fik stor ros for hendes Ph.d om det gode ungdomsliv på landet, kommer og fortæller om, hvad der får unge til at flytte eller blive i deres hjemby, og hvorfor vi måske skal begynde at se fraflytterne som potentielle tilbageflyttere. Efterfølgende vil Thyge Mortensen fra landsbyen Rudme på Midtfyn bl.a. gøre os klogere på, hvordan vi kommer udenom det paradoks, at det ofte er de "voksne" i de lokale foreningsmiljøer, som igangsætter og driver ungdomsaktiviteter – måske uden helt at vide, hvad ungdommen i 2023 efterspørger. Hvad gør vi ved det?

SLIDE 13

Multifunktionelle fællesskaber -temamøde d. 8. juni kl. 17 på Fjeldsted Skov

D. 8. juni ser vi lidt bredere på udvikling af nye og videreudvikling af eksisterende fællesskaber. Fysiske faciliteter betyder meget for udviklingen af fællesskaber, og derfor har det også betydning, hvordan vi arbejder med de fysiske rammer. Vi har derfor inviteret Lokale og Anlægsfonden til at fortælle om fondens arbejde med udvikling af faciliteter, der rammer rummer mange brugergrupper, og hvordan bæredygtighed bør tænkes ind som grundpræmis, når man som lokalsamfundet påbegynder planlægning af nye faciliteter. Efterfølgende får vi fortællingen om det fantastiske ildsjæleinitiativ Maltfabrikken fra Ebeltoft og den spændende transformation fra forladt industribygning til et sted for kunst, kultur, erhverv og iværksætteri.

På begge temamøder vil vi også fortælle om mulighederne for projektstøtte i de kommende år, ligesom der vil være mulighed for at få en snak med bestyrelse og koordinator

Det er gratis at deltage i arrangementerne, men af hensyn til forplejning skal tilmelding ske til vores koordinator.

Og det var ordene fra bestyrelsen. Vi skal måske lige huske at sige, at første ansøgningsrunde er som sagt åbnet op. Vi har ansøgningsfrist d. 28. juni og igen d. 31. august, og der er 4.6 mio kr. i kassen, som meget gerne skulle finde nye ejere her inden året udgang.

Tak.

ÅRSREGNSKAB 2022

LAG MANK 2023-2027

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side 1	Ledespåtegning
Side 2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
Side 3	Anvendt regnskabspraksis
Side 4	Resultatopgørelse 2022
Side 5	Balance pr. 31. december 2022

LAG MANK

Koordinator:

Anders Holmskov

C/O Holmskov Consult

Davinde Bygade 50

5220 Odense SØ

E-mail: koordinator@lag-mank.dk

REVISOR

Kerteminde Revision

Strandvejen 37

5300 Kerteminde

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for Lag Mank 2023 - 2027.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af Lag Mank 2023 - 2027's aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.


Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 5. april 2023

Koordinator:


Skriv tekst her


Anders Holmskov

I bestyrelsen:


Carsten Pedersen (26. maj 2023 16:51 GMT+2)


Carsten Pedersen
formand


Kent Stenvang (26. maj 2023 19:23 GMT+2)

Kent Stenvang



Helle Boesen


Martin Ludvigsen (31. maj 2023 09:25 GMT+2)

Martin Dam Ludvigsen


Mette Landtved-Holm (26. maj 2023 18:00 GMT+2)

Mette Landtved-Holm


Finn Krupsdahl Sørensen (26. maj 2023 18:09 GMT+2)

Finn Sørensen


Lars Greve (2. jun. 2023 12:32 GMT+2)

Lars Greve


Poul Rasmussen (26. maj 2023 16:56 GMT+2)

Poul Rasmussen


Kim Johansen (30. maj 2023 12:32 GMT+2)


Kim Johansen


Kristoffer Dunne (26. maj 2023 16:50 GMT+2)

Kristoffer Dunne


Olaf Erichsen (27. maj 2023 21:57 GMT+2)

Olaf Erichsen


Jens Gantriis (30. maj 2023 10:14 GMT+2)

Jens Gantriis


Vagn Top (27. maj 2023 08:04 GMT+2)

Vagn Top


John Kruse (29. maj 2023 12:02 GMT+2)

John Kruse


Bogdan Vasii (29. maj 2023 22:52 GMT+2)

Bogdan Vasii



Charlotte Kjær


Karen Bencke (27. maj 2023 10:13 GMT+2)

Karen Bencke

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

TIL BESTYRELSEN I LAG MANK

Vi har opstillet årsregnskabet for Lag Mank 2023 - 2027 for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 på grundlag af foreningens bogføring og øvrige oplysninger, som de har tilvejebragt. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og specifikationer.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard om opstilling af finansielle oplysninger, ISRS 4410.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International ethics Standards Board for Accountants internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, de har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kerteminde, den 5. april 2023

Kerteminde Revision



Charlotte Elwain
Registreret revisor

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Omkostninger inklusive afskrivninger og nedskrivninger indregnes ligeledes i resultatopgørelsen.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til- og fragå foreningen, og aktivets/forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten fremlægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterende på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokale, administration, befordring mv.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til nominal værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

BALANCEN

GÆLDSFORPLIGTELSE

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE 2022

Bolig- og Planstyrelsen

Bevilling 2022 til drift og administration Lag 190.000

Indtægter i alt **190.000**

Løn, konsulent

Konsulenter 120.714

Løn, konsulent i alt **120.714**

Kommunikation

Kommunikation Lag 29.681

Kommunikation i alt **29.681**

Skattefri kørselsgodtgørelse

Skattefri kørselsgodtgørelse Lag 3.888

Skattefri kørselsgodtgørelse i alt **3.888**

Mødeomkostninger - lokaleleje, forplejning

Lokaleleje og forplejning Lag 18.366

Mødeomkostninger - lokaleleje, forplejning i alt **18.366**

Revision, forsikring, telefon, internet mv.

Revision, gebyr Lag 4.050

Revision, forsikring, telefon, internet mv. i alt **4.050**

Øvrig driftsudgifter i alt **55.985**

Omkostninger Lag 176.699

Omkostninger i alt **176.699**

ÅRETS RESULTAT **13.301**

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

OMSÆTNINGSAKTIVER

Totalbanken 185.950

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT **185.950**

AKTIVER I ALT **185.950**

PASSIVER

EGENKAPITAL

Saldo primo 0

Årets resultat 13.301

EGENKAPITAL I ALT **13.301**

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Forudmodtaget tilskud 0

Skyldig Lag 67.123

Skyldige omkostninger 105.526

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT **172.649**

PASSIVER I ALT **185.950**